РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2023                                                           с. Сизая                                          №48

«О созыве сорок первой
внеочередной сессии Совета депутатов»

       Руководствуясь статьей 23 Устава Сизинского сельсовета Шушенского района,  регламентом работы Совета депутатов

1. Созвать сорок первую внеочередную сессию Сизинского сельского Совета депутатов на 20.10.2023  в 10-30  по адресу с. Сизая, ул. Ленина 86а, администрация Сизинского сельсовета.
2.  Внести на рассмотрение Совета депутатов проекты решений:
2.1. Об утверждении Положения о Почетном звании «Почетный гражданин Сизинского сельсовета Шушенского района Красноярского края»;
2.2.  О передаче осуществления части полномочий по созданию условий для организации
досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры МО «Сизинский сельсовет» органам местного самоуправления МО «Шушенский район» на 2024 год;
2.3. О передаче отдельных полномочий органов местного самоуправления МО «Сизинский сельсовет» органам местного самоуправления МО «Шушенский район» в части исполнения бюджета поселения на 2024 год;
2.4. Информация об исполнении бюджета МО «Сизинский сельсовет» За 9 месяцев 2023 года.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Сизинские вести», размещению на официальном сайте администрации Сизинского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                                  Сизинского сельского Совета депутатов: ________________А.В. Злобин
[bookmark: _GoBack]